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	Viti I

	Semestri I
	Orë/javë
	

	Nr
	O/Z
	Lënda
	L
	U
	ECTS
	Ligjeruesi

	1. 
	O
	Analizë I
	3
	2
	6
	Dr. Sc. Naim Braha

	1. 
	O
	Algjebra I
	3
	2
	6
	Dr. Sc. Rexhep Gjergji

	1. 
	O
	Matematike elementare
	2
	2
	5
	Mr.Sc. Ramadan Limani

	1. 
	O
	Matematika diskrete  
	2
	2
	5
	Dr. Sc. Bujar Fejzullahu

	1. 
	O
	Kontabilitet dhe analize financiare 
	3
	2
	5
	Dr.sc. Ujkan Bajra

	1. 
	O
	Praktikum i kompjuterit
	1
	2
	3
	Dr.sc. Eliot Bytyçi

	Totali
	30
	

	Semestri II

	1. 
	O
	Analizë II
	3
	2
	5
	Dr. Sc. Naim Braha

	1. 
	O
	Algjebra II
	2
	2
	5
	Dr. Sc. Rexhep Gjergji

	1. 
	O
	Mikroekonomia
	2
	2
	5
	Dr.sc. Ejup Fejza

	1. 
	O
	Metoda  optimizimi  I
	3
	2
	5
	Mr.Sc. Ramadan Limani

	1. 
	O
	Hyrje në programim  R
	2
	2
	5
	Dr. Sc. Faton Berisha. 

	1. 
	Z
	Matematika e aplikuar në biznes dhe ekonomi
	2
	2
	5
	Dr.sc. Elver Bajrami

	1. 
	Z
	Menaxhimi i biznesit të vogël dhe të mesëm
	2
	2
	5
	Dr.sc. Ejup Fejza

	
	30
	

	Udhëzim. Studenti duhet të zgjedhë vetëm njërën nga  lëndët  zgjedhore për këtë semestër.



	Viti II

	Semestri III
	Orë/javë
	

	Nr
	O/Z
	Lënda
	L
	U
	ECTS
	Ligjeruesi

	1. 
	O
	Analizë III
	2
	2
	5
	Dr. sc. Behar Baxhaku

	1. 
	O
	Teoria e Gjases I
	3
	2
	5
	Dr.sc.Behar Baxhaku

	1. 
	O
	Programimi I
	2
	2
	5
	Dr.sc. Eliot Bytyçi

	1. 
	O
	Metodat numerike I
	2
	2
	5
	Dr.sc. Faton Berisha

	1. 
	O
	Makroekonomia
	2
	2
	5
	Dr.sc. Ejup Fejza

	1. 
	Z
	Modelimi matematik
	2
	2
	5
	Mr.sc. Ramadan Limani

	1. 
	Z
	Bazat e menaxhmentit
	2
	2
	5
	Dr.sc. Ejup Fejza

	
	30
	

	Udhëzim. Studenti duhet të zgjedhë vetëm njërën nga  lëndët  zgjedhore për këtë semestër.

	Semestri IV

	1. 
	O
	Analiza IV
	2
	2
	6
	Dr. sc. Bujar Fejzullahu

	1. 
	O
	Matematika financiare
	2
	2
	6
	Dr.sc. Elver Bajrami

	1. 
	O
	Teori e gjasës II
	2
	2
	6
	Dr.sc. Behar Baxhaku

	1. 
	O
	Paraja dhe financat
	3
	3
	7
	Dr.sc. Ujkan Bajra

	1. 
	Z
	Auditimi
	2
	2
	5
	Dr.sc. Ujkan Bajra

	1. 
	Z
	Metodat numerike II
	2
	2
	5
	Dr.sc. Faton Berisha 

	
	30
	

	Udhëzim. Studenti duhet të zgjedhë vetëm njërën nga  lëndët  zgjedhore për këtë semestër.

	Viti III

	Semestri V
	Orë/javë
	

	Nr
	O/Z
	Lënda
	L
	U
	ECTS
	Ligjeruesi

	1. 
	O
	Statistika 
	2
	2
	6
	Dr.sc. Menderes Gashi

	1. 
	O
	Teoria e lojërave
	3
	2
	6
	Dr.sc. Qendrim Gashi

	1. 
	O
	Tregjet dhe institucionet finaciare
	3
	2
	6
	Dr.sc. Ujkan Bajra

	1. 
	O
	Proceset stokastike 
	3
	2
	6
	Dr. Sc. Elver Bajrami

	1. 
	Z
	Programimi në WEB
	2
	2
	6
	Dr.sc. Ermir Rogova

	1. 
	Z
	Teoria e kodimit dhe kriptografia
	2
	2
	6
	Dr.sc. Artan Berisha

	1. 
	Z
	Analiza e algoritmeve
	2
	2
	6
	Mr.sc. Ramadan Limani

	1. 
	Z
	Sistemet e informacionit
	2
	2
	6
	Dr. Sc. Korab Rrmoku

	
	30
	

	Udhëzim. Studenti duhet të zgjedhë nje  lëndë zgjedhore

	Semestri VI

	1. 
	O
	Statistika me zbatim në biznes
	2
	2
	6
	Dr.sc. Menderes Gashi

	1. 
	O
	Menaxhimi i riskut dhe sigurimeve
	3
	2
	6
	Dr.sc. Ejup Fejza

	1. 
	O
	Marketing ne banka dhe sigurime
	2
	2
	6
	Dr.sc. Ejup Fejza

	1. 
	O
	Financat e korporatave
	2
	2
	6
	Dr.sc. Ujkan Bajra

	1. 
	Z
	Financat ndërkombëtare
	2
	2
	6
	Dr.sc. Ujkan Bajra

	1. 
	Z
	Metodat e optimizimi II
	2
	2
	6
	Mr.sc. Ramadan Limani

	1. 
	Z
	Ekonometria
	2
	2
	6
	Dr.sc. Edmond Aliaga

	1. 
	Z
	Bazat e të dhënave 
	2
	2
	6
	Dr.sc. Ermir Rogova

	
	30
	

	Udhëzim. Studenti duhet të zgjedhë nje lëndë  zgjedhore për këtë semestër.



